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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE — ASSUME

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS
Oficio n° 003/2023

Jodo Monlevade, 31 de margo de 2023

llm2, Sr2
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagdode Contas -Termo de Fomento n2 04/2022 - Parcela 11

Prezada Sr2,
Encaminhamos a V. $2. a documentagdo referente a prestagdo de contas composta dos seguintes anexos:

Relatériode ExecucdodoObjeto - REO — Anexo Il
Relatério de Execugéo Financeira- REF — Anexo 1]
Declaracdodeguardados originais dos documentos —Anexo V

o

Declaragéoda realizagéo da contabilizagdo dos recursos -AnexoV

Atenciosamente,

oS yar. Mo, da S/

Lazara Maria da Silva

Recebido em m-loﬂ /Q:‘) Responsavel: gﬁ),%gx ))

Prefeitura Muricipal de JodoMonlevade
CONFE .. COM O ORIGINAL.
Data: / /

c
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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE - ASSUME

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA Associacao dos Usudrios do Serv Saude Mental d
Joao Monlevade-ASSUME

CNPJ 05.783.206/0001-59

OBJETO DA PARCERIA Repasse financeiro para colaboragdo com O
funcionamento do espago de atividades Espago
Convivéncia, que oferece atividades de terapia
ocupacional aos usuarios do servigo de saude
mental da cidade de Jodo Monlevade

PERIODO DE EXECUGAO | 02/2023 -

TIPO DE PARCERIA

() COLABORACAO (x ) FOMENTO
( ) COOPERAGCAO

VALOR TOTAL REPASSE

R$ 132.000,00

PRESTACAO DE CONTAS

PARCELA N° 11~
VALOR: R$ 5.500,00
DATA DO REPASSE:

13/03/2023-R$ 5.500,00~

e
ST

Prefeitura M nici :
LT cipal de JodaoMonlevads
CONFE . aoMonlevade

. COM O ORIGINAL

Data Oiékﬁ_&a_

S —

sinalura/Nome/M

ialrig L;i; a

0

L
;

Bralin MELA: oo
réulio Mréio Carneiro
Tec. em Contabilidade

CRC/MG 48.410

CPF: 764.778.606-78
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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO .G
MONLEVADE — ASSUME

1 - DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral: (Conforme consta no ITEM 2 do Plano de Trabalho)

Repasse financeiro para colaboragao com 0 funcionamento do espago de atividades
Espago Convivéncia, que oferece atividades de terapia ocupacional aos usuarios do
servigo de saude mental da cidade de Joao Monlevade

— Objetivos especificos: (Conforme consta no ITEM 7 do Plano de Trabalho)

Promover a socializagdo do paciente junto a sociedade; oferecer oficinas de

L~ capacitagdo para 0s pacientes; oferecer atividades culturais e pedagogicas aos
| pacientes.

2 _ PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

Publico Alvo (Conforme consta no ITEM 3 e ITEM 9 do Plano de Trabalho)

O publico alvo do projeto séo usuarios de saude mental e seus familiares.

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE |CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA (QUANDO NAO
PREVISTA PESSOAS ATENDER A QUANTIDADE
ATENDIDAS | DASACOES PREVISTA)
" PROGRAMADAS
(x)sim () ndo
1) Manutengdo do Espaco 10 20
Convivéncia
2)  Disponibilizagao de 10 20
atividades de artesanato, : - ey
lidicas, de lazer € Pr“'éé'.:;;fi e S ORIGINAL. |
socializagao para  as Data:m /
pessoas com sofrimento @
mental de Jodo Monlevade P lomematicua__|
no sentido de propiciar a e s
cada cidaddo a chance de
retomar a propria vida como
sua e como sujeito,

respeitando a singularidade;

N A
I

Braulio N{grc o Carneiro

Téc. em Contahilidade
- ("p“' ,.';‘“ﬂ,-_ AR .- ‘::’
\&% Cf"l n..n.l-l\...Jvu-vl‘a
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ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO @
MONLEVADE — ASSUME

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE DATAS DATAS
REALIZACAO PREVISTAS | CUMPRIDAS
1) Manutengdo do EspagoPagamento do Aluguel €02/2023 02/2023 -
Convivéncia IPTU da sede do espacgo
convivéncia

Gastos com agua, luz,
a telefone/internet(incluida
instalagdo)

Limpeza da Sede

Servigo Contabil e
administrativo da sede do
Espaco Convivéncia

2) Disponibilizagao deContratagdo del02/2023 02/2023 ..
atividades de artesanato,Monitores

ladicas, de lazer e SOCializaQQOAquisigﬁo de materiais
‘ para as  pessoas  COMipara as oficinas
ofrimento mental de Joao
Monlevade no sentido de
propiciar a cada cidadao @
chance de retomar a propria
ida como sua e como sujeito,
respeitando a singularidade;

Oferecimento de Lanches
a0s usuarios

PR
- —————

1L ade
prefeitura Municipai 08 l (;(1 ev
CONFERE ck )\ ) OMulN AL
Data.Q_E).._«QSA—' /_59_3#

Assinatuis ‘“ \& __._.‘._.

: i ﬁw
Braulio Marcio Carneiro

Téc. em Contabilidade
CRC/MG 48.410

f CPF; 764 777 °
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ASSOCIAGCAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE — ASSUME

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGAO DE
MATERIAL PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGCOES
28/02/2023-ESPACO OFICINA DE ARTESANATO
CONVIVENCIA

RS, 1 A s /W{;‘
=HTAaUNUWIGTClo

: Carneito
Téc. em Contabu.md\;m
i CRC/Mmg 48.41¢0

F:1764.778.6n¢e. 70
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ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

MONLEVADE - ASSUME
DATA/ LOCALIZAGAO SERVICOS DE FAXINA
25/02/2023-ESPACO

| CONVIVENCIA

Jo&o Monlevade, 31 de margo de 2023
/
/“/(.MA" —ad
Braulio Mérgig Carneiro
CPF 764.778.606-78

*feana Masel dh 2y

Lazara Maria da Silva

Prefeitura M nicipal de JodoMonlevade

CONFErR: COM O ORIGINAL.

Data:m—‘ /_&1

ASsinatura/Nome/Matricula
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ASSUME

ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO
MONLEVADE — ASSUME

ANEXO II11

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA — REF

SC PARCEIRA Associagdo dos Usuarios do Serv Saiide Mental de Jodo

Monlevade-ASSUME

CNPJ 05.783.206/0001-59

OBJETO DA PARCERIA Repasse financeiro para colaboragdo com o
funcionamento do espago de atividades Espaco
Convivéncia, que oferece atividades de terapia
ocupacional aos usuarios do servigo de satide mental da
cidade de Jodo Monlevade

PERIODO DE EXECUGCAO  [28/02/2023 A 31/03/2023

TIPO DE PARCERIA ( ) COLABORACAO ( X ) FOMENTO
( ) COOPERACAO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 132.000,00

PRESTACAO DE CONTAS  [PARCELA N° 11

VALOR: RS 5.500,00
DATA DE REPASSE:
13/03/2023-R$ 5.500,00

Prefeitura Muricipal de JoaoMonlevade
CONFE. COM O ORIGINAL.
Data:Di_/ /_941

A-;sinau:ra/N(>:':1e/i\ﬂ:,xt—r—:a.-llj

@
"

</

Braulio

! drcio Carneiro
Téc. em Contabilidade

CRC/MG 48.410
CPF: 764.778.606-78

L/
B
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ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO Is;
MONLEVADE — ASSUME

1 - EXTRATO BANCARIO

de
>fe r ‘rq it vicipal de JodoMonleva
i COM O ORIGINAL.

i |;—}’3(: OS@S&%&)

= T Aseina s/Matricula

b}
-5 lig Mafcio Carneiro

/ " ec. em Contabilidade
5 CRC/MG 48.410
CPF: 764.778.606-78



31/03/2023 16:05 Banco do Brasil / 3

(O Visualizar:Pix agrupados .

G3323115576716871
Consultas - Extrato de conta corrente 31/03/2023 16:05:10

Cliente - Conta atual Prefeitura M nicipal de JodoMonlevade

CONFE:.. COM O ORIGINAL.

Agéncia 2220-9 I
Conta corrente 54812-X ASSOCIACAO $ M J.MONLEVAD Data 1—06— %’193) QB—
. Parodn g Més atual @;}
F§‘ extrato Assinqluvnh\i:)rvvc.’l\/lamcuia
" Langamentos
Halbas i Ao, ofigem  Lote . Histérico Documento  ValorR$ ~  Saldo
16/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 267.14C
§ 13/03/26'23' 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.002.172 5500.00C »
\ 13/03 11:24 PMJM FUNDO MUN DE SAUDE
S 1310372023 0000 13105 223 Emissio de DOC D ' 31.301 85.46D -
756 4108 005783206000159 ASSOCIACAQ DE
13/03/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 31302 1.250.00D =
o 748 0651 03746036690 FLAVIAANA DRUMON
c 13/03/2023 0000 13106 375 Impostos 31.303 79,55D »
‘ PMJM - IPTU, ISSQN E OUTR
‘ 13/03/2023 0000 13105 375 Impostos | 31.304 21,940 -
v PMJIM - IPTU, ISSQN E OUTR
13/03/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 31.3056  1.117,80D «
260 0001 030063780000180 ELENICE DE PA
1310312023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 31.306 320,00D
B 104 0607 016097291000118 GERALDA APARE
13/03/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 31,307  1.242,00D =
; 104 0607 016097291000118 GERALDA APARE
13/03/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 31.308 450,000 =
104 0607 023118839000124 PRECISA CONSU
13/03/12023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 31.309 119800 - 1.080,59 C
VALENET
: 14/03/2023 0000 131056 362 Pagamento conta luz 31.401 13,010 » 967 58 C
i CEMIG DISTRIBUICAQ
28/03/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 32.801 219,68D =
237 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA
28/03/2023 0000 13106 166 Emissdo de DOC : 32.802 44658D «  301,32C
237 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA
v 29/03/2023 0000 13106 166 Emisséo de DOC 32.901 59,90 D 241,42 C
756 4108 031415096000182 ELTON ALVES D
30/03/2023 0000 14175 776 DOC devolvido ' 1 59,90 C 301,32¢C
AUSENCIA DE INFORMACOES
31/03/2023 2220 02220 166 Emissao de DOC 33.101 59,90 D »
756 4108 031415096000182 ELTON ALVES D
31/03/2023 0000 00000 999 SALDO 241,42C
saldo 241,42C
Juros* 0,00
B Data de Debito de Juros 3110312023
2 IOF* 0,00
Datade Debito de IOF 03/04/2023

mtps;4[ai;i¢gtemimanto.bb.éo'm.br/ap'f-apj-autoatendimentonndex.mm|7v=2.a.z#nemp|ate/~2Fconsu|tas~2F009-2.bb%3Fh=sirn 112




31/03/2023 16:05

Banco do Brasil

Transagéo efetuada com sucesso por: JC684459 VALDELINO S SANTOS.

Prefeitura M

Data?

aicipal de loaoMonlevade

CONFE~. COM O ORIGINAL.

/

Assinatura/Nome/Matricula

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.8.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

212



" ASSUME

ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

e T L MONLEVADE - ASSUME
2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N2: 04/2022
PERIODO: 28/02/2023 A 31/03/2023
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
(] DESPESAS COM PESSOA
[J SALDO ANTERIOR RS 267,14 . oM FESSEN e
| s
13/03/23 [J REPASSE DA , RS 5.500,00 | 03/2023 (] DESPESAS COM MANUTENGAO RS 2.119,76
ADMINISTRACAQ PUBLICA i (Item 4)
- [J DEVOLUCOES DE TARIFA 03/2023 (] DESPESAS COM MATERIAL DE RS 726,16
(item 8) CONSUMO (Item 5)
{ [J ouTRAS DEVOLUGOES [J DESPESAS COM MATERIAL
! (Item 8) PERMANETE (Item 6)
| 03/2023 (] DESPESAS COM PRESTADORES RS 2.679,80
f DE SERVICO (Item 7)
[J TARIFAS BANCARIAS (se
houver)
‘37 3/23 | TOTAL DE RECEITAS R$ 5.767,14 | 31/03/2023 TOTAL DE DESPESAS R$ 5.525,72
" - - SALDO RS 241,42 -

prefeitui !

/

raliNome

Mf“"‘" e
s m—— . )Oégmomede €
< 4

Meiom O ORIGINAL:

Cuownre O /&3"
Dixtiﬁim 5]
J;\/\'a\ricu\‘a

A \lfw—;-
Braulio Marcio Carnetro
Téc. em Contab'ade

CRC/MG 48.4°.0

CPF: 764.778.600-78



TASSUNME

MONLEVADE - ASSUME

4. DESPESAS COM MANUTENCAOQO

ASSOCIAGAO DOS USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

To
8

DESPESAS COM MANUTENCAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS D
" PESRRRAS PAGAMENTO
DISCRIM DAS
HTEM | FORNECEBOR | o eppe s DOC . N° DATA | VALOR | DATA DA
TRANSF.
FISCAL EM R$ ELET
Flavia
1) A.D.R.Gomes Aluguel Recibo |02 08/03/2023 |1.250,00 |13/03/2023
2) CEMIG Energia Fatura 3003703115 |14/02/2023 [113,01 14/03/2023
‘ Precisa Cons e

‘ 3) Ass Cont Ltda Contabilidade NF 144 03/03/2023 450,00 13/03/2023

4) Valenet Internet Fatura 20513749 20/02/2023 119,80 13/03/2023

1 5) DAE Agua Fatura 007260220236 | 01/02/2023 |85.46 13/03/2023

6) PMJM Alvara DAM 1799 17/02/2023 [21,94 13/03/2023

17) PMIM Alvara DAM 4792 17/02/2023 |79,55 13/03/2023
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENCAO i R$ 2.119,76 -

5 M. nicipal de JoaoMonlevade
meeééﬁ;’ﬁg. . .CE)M e} (leG'I\:\lJ/\L.
Data :0__5_./@&—/
Assinatura/Nome/Matricula

‘<
/ A
: /&”“““d—"
Braulio Marcio Carneiro
Téc. em Contabiticade
CRC/MG 48.410
CPF: 764.778.606-78



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associacdo dos usuarios do servi¢o de
saude mental de Jodo Monlevade CNPJ
05.783.206/0001-59 a quantia de R$1.250,00( Um
mil e duzentos e cinqiienta reais), em deposito na
minha conta do banco sicred, referente ao aluguel
do imével na Av Rodrigues Alves 395 bairro
republica Jodo Monlevade MG, referente ao més
de FEVEREIRO de 2023, do qual eu Flavia Ana D R
GOMES CPF 037.460.366-90 dou plena total e
irrevogavel quitacdo.

Jodo Monlevade , 08/03/2023

! Prefeitura | Cipal de JodaoMonley /ade
( )M O ORIGINAL

|

f

; Data: /ﬂﬁl
{ _Eadhan)

1 a/Nome/M !‘r’li,’u;.:

i
' |
e ————

1
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DOC ou TED Eletranico

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)
Conta corrente (com

Banco do Brasil

PN LA Ror S AT H2X 1 T SRR LININE A AT 90 D R

2220-9
54812-X ASSOCIACAC S M J MONLEVAD
748 BCO COOPERATIVO SICRED) §.A

651 SICREDI FRONTEIRA SUL RS

ov) 925101
CPF 037.460.366-90

Nome favorecido FLAVIAANA DRUMOND ROCHA GOMES *

Finalidade PAGAMENTO ALUGUEL/CONDOMINIOS

Numero documento  31.302

Valor 1.260,00 <

Destinagéo 0

Data transferéncia 13/03/2023 *

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB  6CB19590639DB444

Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 13/03/2023 15:65:16

JB461598 LAZARA M DA SILVA 13/03/2023 16:13:42

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

Prefeitura M. : icipal de JoaoMonlevade
CONFE,.. COM O ORIGINAL.

Data :Qi/(‘ )l_‘l /
A Wy

Assinatura/Nory 1e/Matricula

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=sim 2/8
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SERVICO DE SAU
AV RODRIGUES ALVES 395 CO N° DO CLIENTE: 7201882136
A
REPUBLICA T e
JOAO MONLEVADE - MG ;
CEP: 35930092
a aln na
onvenclonal

Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE criado pela

Lein®10.438 de abril de 2002

Controle: 3101/407145/0136 Data da impressdo: 1410212023 11:20:58
NOTA FISCAL: 005067464 Série: 000 Data de emissao; 14/0212023

Chave de acesso; 31230206981 180000116600000062674642002123191
EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENDENTE DE AUTORIZACAO

Consulte a chave de acesso em: http:/www.sped.fazenda.mg.gov.brspedmg/

Tipo de Medigdo Medigdo Leitura Anterior Leitura Atual  Contante de Multiplicagio Consumo kih

Energla Elétrica ARB137009402 23232 23346 1 114
I

Unit. COFINS ICMS8  ICM8 unit.
Energla Elétrica KWh 114 0,83394408 96,06 348 9606 18,00 1711 066313000
Contrib.Custelo llum, Pablica 17,96
Total 113,01 349 96,06 171

Pdg1de1

e8ervado ao Fisco

75EA.3A2C.3FA6.2402.5F57.0A0C.B780.0BES

FEV/S023 1710513623 R$ 11401 -

Base de Clculo (RS): Alguota % Valor (RS):

R 95,05 18,00 RS 17,11

el 77,94 0,80 R$ 0,62

o 77,94 3,69 RS 2,87

Ristarica de Consumo REAVISO OE CONTAS VENCIDAS / DEBITOS ANTERIORES
Consumo  Medla Dias de
Mést? kWh kWhidla Faturam,
JANf. 133 415 2
DEZ2022 109 363 30
NOV/2022 115 396 2
0UTR022 120 375 R
SETI2022 103 343 0
AGO/2022 97 32 K]
JULR2022 112 361 kil
JUNI2022 108 348 3
MAIR2022 13 389 29
ABRI2022 103 321 R
MARI2022 101 3% 30
FEVI2022 96 KK} | 29
Informagdes Gerais 2

JANI23 Band, Verde - FEVI23 Band. Verde. Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 3.046, de

2110612022, Redugo allquota ICMS conforme Lel Complementar 194/22, © pagamento desta conta ndo
quita débitos anteriores, Para estes, esto sujeitas penalidades legals vigentes (muitas) elou
atuallzagdo financelra (Juros)baseadas no vencimento das mesmas. E dever do consumidor manter os
dados cadastrals sempre atualizados e nformar alteragdes da atividade exercida no local. Faga

sua adesdo para recebimento da conta de energla por e-mall acessando www.cemig.com.br. Leltura
reallzada conf. calendarlo de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
B _ACESSE AGORA www.cemlg.com.br

Para pagar esta fatura pelo PIX;
B -

©0DIGO DE DEBITO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
AUTOMATICO

Prefeitura Municipal de

T ——————

JoaoMonlevade

CONFERE COM O ORIGINAL.
Data @Q /.'@_

L

ASSINATIRaIN /NS
WSsinatura/iey IMatricula




M HUOIEVLO 10.VU0 Banco do Brasil w

g G3323115576716871 B
; Consultas - Emissdo de comprovantes 31/03/2023 16:03:38
X 'IJ-NHM'-'\‘"I:
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.03.38
2220902220 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 22208-9 CONTA: 54.812-X

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ =

Codigo de Barras 83600000001-5 13010138004-1
31456979511-0  ©8079571983-2

Data do pagamento 14/03/2023 »

Valor Total 113,01 .

DOCUMENTO: @31401

AUTENTICACAO SISBB: C.14E.BA3,3F8.8BE.FO7

Transagéo efetuada com sucesso por: JC684459 VALDELINO S SANTOS,

F S
f-ra*fe:fg;r-.fa M. ricipal de JoéoMonIevade
CONFE, COM O ORIGINAL.

Data:

B
Assinatura/N ome/Matricula

https:/lautoatendlmento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.8.2#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb Al



~ MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 144
Série: E
FAds |Data Emissdo:  03/03/2023 ~
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
; Certificagdo: 84D97-66051
DADOS DO PRESTADOR .
Nome/Razéo Social: PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA = ME .
Nome Fantasia: CONTABILIDADE PRECISA LTDA
CNPJ/CPF: 23.118.839/0001-24 Insc, Municipal: 6149 Insc. Estadual:
Enderego: RUA JOANA DARC N® 20
Bairro: ALVORADA Compl.: APARTAMENTO 101
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-053
E-mail: _contato@contabilidadeprecisa.com Telefone: 3138514652
il DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE
CNPJ/CPF: 05.783.206/0001-59 Insc. Municipal: 118087 Insc. Estadual:
Enderego: AV RODRIGUES ALVES N* 398
Bairro: REPUBLICA Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-092
E-mail: Telefone: 3138514652
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
PRESTACAO DE SERVIGOS CONTABEIS NO PERIODO DE 02/2023, «
Termo de Fomento n° 04/2022
P02 | 202 T
/
%E&MM&MM
Lazara Maria da Silva
Item Tributével| Qtde.| VI Unitario R$ Total R$
SERVICOS PRESTADOS Sim 1, 450,0000 450,00
Prefeitura “.‘. cipal e JoaoMonlevade
CONE? 5 Or O ORIGINAL.
Data Oé_ .'LQ_'L_ /.33_
T R wn eMatioua
Valor Tributavel: Valor ndo Tributével;
RS 450,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 450,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Cdlculo: Aliquota: Valor do ISS:
,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 450,00 2,0100% R$ 9,04
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 27,00 Estaduais R$ 0,00 Municipals R$ 0,00 | VALOR LIQUIDO DA NOTAI R$ 450,00 4
ENQUAD cO
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
QUT! S
Més de Competéncia:  03/2023 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Gerag@o: 03/03/2023 00:00:00
Recolhimento:  Sem Retengéo Tributagéo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
CNAE: 6920601 Empresa Optante do Simples Nacional - Anexo: Il
Observagoes:
O conteludo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 03/03/2023 as 12:44:44
Recebi(emos) de: PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica. Numero: 144
/ / Certificagéo
Data Assinatura do Recebedor 84D97-66051




IWWIVVIieVev 1. 149 Banco do Brasil

1 Y I A TN e MR RAT T

DOC ou TED Eletronico

V2

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54812-X ASSOCIACAC S M JMONLEVAD
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

gsr)\ta corrente (com 21690

CNPJ 23.118.839/0001-24

Nome favorecido PRECISA CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTAB *®
Finalidade PAGAMENTO DE HONORARIOS

Nimero documento  31.308

Valor 450,00 =

Destinagéo 0

Data transferéncia ~ 13/03/2023 =

'C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  C5F1FEB387AF3D9D

Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 18/03/2023 16:11:42

JB461598 LAZARA M DA SILVA

Transagéo efetuada com sucesso.

13/03/2023 16:13:42

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

Prefeitura M +cipal de JoaoMonlevade
CONFE:.- COM O ORIGINAL.

Data :Qﬁ_/ s 9&

Assinatura/Nome/Matricula

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1 #/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 8/8



©

P ASSOCIACAQ DE USUARIOS DO SERVICO DE R VENCIMENTO
——" SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE - Emissao: 20/02/2023 «

o pomiestip T Fatura: 20.513.749 15/03
VAGCSNET oo Contrato: 154.699 /03/2023 © 73

SEU MUNDO CONECTADD 35930-092 JOAO MONLEVADE / MG Nosso nimero: 20513749-5 VALOR 5
119,80 -
Wi Mantenha seu e-mail e telefone v
E sempre atualizados. (o) 8 VALEN ET INTERN ET 99,90
< Acesse: www.valenet.com.br IS
’o':' Area do Cliente para efetuar o o 5 _____________________
O pagamento, emitir sequnda vie, s g AT T R T WM e e it i e el e ety T T
% imprimir sua nota fiscal, m 8
= tirar duvidas ou colocar sua a0
& fatura em débito automdtico. @ VALEN ET FlXO 1 9' 90
i VALENET TV 0,00
RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS Fatura Proporcional
atde rs  Esta fatura possui um ou mais perfodos
VALENET INTERNET 99,90  fracionados. Caso o valor esteja diferente
15/02/2023 n 14/03/2023 (periodo proporcional de 28 dias) do contrato, observe os periodos indicados
o i e R para compreender o motivo. Saiba mais em
120M1 . 100 .00 5 s
PACOTE PREMIM L0 B http://www.valenet.com.br/fracionados.
VALENET FIXO 19,90
15/01/2023 a 14/02/2023
183186~ ASSUME - JM - (31) 3850-5663
.A(\SIYNIGI'HU‘\ an \kso 56(1 ASSUMIE - M 1,00 1990
CHAMADAS REDE MOVEL (LOCALVC 1) .60 0.00
TOTAL: 119,80 -
Prefeitura 1

tura Vliipai de JoaoMonlevade
CONFr, COM O ORIGINAL.

Data:-@b_/_'oﬁ_ / Q 55

————————

Assir atura/Nome/Matricula

— CLIENTE REFERENCIA NOSSO NUMERO  N° DO DOCUMENTO
VAGGNET | ASSOCIACAO DE USUARIOS DO FEV/2023 20513749-5 20.513.749
SERVICO DE SAUDE MENTAL DE
| IOAQ MONI EVADE - ASSUME - |M

CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO Pague sua conta nos bancos conveniados & seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A.,
1546993 BANCO ITAU S.A,, BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL

VALOR
119,80

Companhia Itabirana de Telecomunicagdes Ltda - Rua Aqua Santa, 450, Centro, Itabira - MG - CEP 35.900-009
84630000001-1 19800469202-8 30315000205-1 13749154699-0

A IIIIII"II!IIIIIIIIIII



FATURA - NOTA FISCAL DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MODELO 22 / SERIE 1 /VIA UNICA
COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICAGOES ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE  Data de Emissso: 01/03/2023
LTDA

- SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE - N° da Nota; 000001047
e RUA AGUA SANTA, 450 - SUBSL. SALA 01 8: ASSUME - JM
3 - 3 , Fatura/Contrato: - 20513749/154699
X — CENTRO Avenida RODRIGUES ALVES, 395
35900-009 ITABIRA / MG Tel:(31) 3067-7000 SALA/REPUBLICA croe: S TABEL RIS CUNICACA A
VA| —"NE I CNPJ: 05.684.180/0001-91 - LE: 3172455110095  JOAO MONLEVADE/MG
CEP:35930-092
SEU MUNDO CONECTARD CPF/CNPJ: 05.783.206/0001-59
LE: ISENTO
SERVICO(S) DESCRICAQ QUANTIDADE DESCONTO VALORTOTAL
Servigo comunicagdo multimidia 120M8 1,00 0,00 70,00
Assinatura Telefonica Assinatura (31) 3850-5663. Assume - Jm 1,00 0,00 19,90
Base de Célculo ICMS Aliquota ICMS Valor ICMS
89,90 18,00 16,18

Reservado ao Fisco: fc98d7b8acd23fae2786a1 1d940b872c
Valor Total da Nota: 89,90

Informagées Adicionais

Dispensa AIDF - Autorizagdo n°29/2020. TV por assinatura - Redugdo BC em 44,44% RICMS/2002 ANEXO IV
PARTE 1- ITEM 23

Prefeitura M cucipal de JoaoMonlevade
CONFE(. . COM O ORIGINAL.

De')ta:Qi)_./‘_o.u{)/_%

Assinatura/Nome/Matricula

24

0



NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-E
COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICAGOES ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE  Dats de Emissio: 01/03/2023

e LTDA SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE -

———— RUA AGUA SANTA, 450 - SUBSL. SALA 01 B: ASSUME - JM
T CENTRG Avenida RODRIGUES ALVES, 395
35900-009 ITABIRA / MG Tel:(31) 3067-7000 SALA/REPUBLICA
VA' --—'NET CNPJ: 05.684.180/0001-91 - L.E: 3172455110095  JOAO MONLEVADE/MG
CEP:35930-092
SEU MUNDO CONECTADD CPF/CNPJ: 05.783.206/0001-59
LE: ISENTO

SERVIGO(S) DESCRIGAO
Cesta de Servicos PACOTE PREMIUM

N° da Nota: 202300005202621
Fatura/Contrato: 20513749/154699
Cédigo Verificador:AD6FAE256

QUANTIDADE DESCONTO
1,00 0,00

76
4

VALORTOTAL
29,90

PIS Retengdo COFINS Retencio IRRF CSLL Retencdo INSS Base Célculo ISSQN Valor do ISSQN Base Céculo ISSQN Retido

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,90
Valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN Valor Dedugdo/Descontos  Aliquota ISSQN
0,00 0,90 0,00
Cédigo do Servigo

01.07 - Suporte técnico em informética, inclusive instalagao,

configuragdo e manutencio de programas de computacao e bancos de

dados.

Valor Total da Nota: 29,90 Valor Liquido da Nota:

Informagdes Adicionais

NFS-e Gerada a Partir do RPS 005207369 | Série: A | Emitido em: 01/03/2023
Lei 12741/2012: Mun: R$0,90; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,90

29,90

0,90

0,00

Para consultar a autenticidade acesse: http://servicosweb.itabira.mg.gov.br:solnfse.portal

CONFE.. COM O ORIGINAL.

Data :D_5_l_/ m__

Prefeitura M icipal de JodaoMonievade

Assinz'stura!N(\.",\(:/Matricu.:lz—x




{

VACNE

SEU MUNDO CONECTADO

TERMINAL ORIGEM
3138505663

ORIGEM
3138505663

Cliente: ASSOCIACAO
T MONLEVADE
Fatura: 20.513.749
DESCRIGAO DATA
Chamadas Rede Mével 16/01/2023
16/01/2023
Uinespycn) 1750152023
25/01/2023
03/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

Resumo das Ligagdes

TERMINAL DESTINO  LOCAL DESTINO HORA INiCIO DURAGAO  VALOR (R$)

999022270
985361263
999369009
999022270
987078590
999022270
999022270

CONFER.

Data mgﬁ_ﬁ

refeitura Minicipal de JoaoManlevade

COM O ORIGINAL.

Assir»arura/No::!e/Matricula

Duragdo Total

11:57:31
15:20:08
10:52:26
13:23:06
13:27:33
10:44:23
12:06:58
00:09:36

00:01:00
00:02:36
00:01:18
00:00:42
00:00:30
00:01:54
00:01:36
Subtotal

DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO

0,00

26
7



TrenE N S WA Banco do Brasil

G331131751247061010 J?

Transagdes Pendentes 13/03/2023 17:56:14

RN Y T3 R A 3 AL ;. ) A T A 0 S T AN N MBS e

Pagamento de outros convénios

VRS e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/03/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 17,56.14
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X
EFETUADO POR: LAZARA MARIA DA SILVA

Convenio VALENET =

Codigo de Barras 84630000001-1 19800469202-8
30315000205-1 13749154699-0

Data do pagamento 13/03/2023 *

Valor Total 119,80 =

DOCUMENTO: 31309
AUTENTICACAO SISBB:
3.314.8BB.28C.F69.6B7

Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 13/03/2023 17:55:00
JB461598 LAZARA M DA SILVA 13/03/2023 17:56:14

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

Prefeitura ricipal de Joa‘oMonlevade
CONFE:, . COM O ORIGINAL.
Data '.Q_é_/ O /_%_

Ass

natura/Non e/Matricula

https:l/autoatendlmento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdlsponivelCelular=sim 7



DE

LR AT Rua Duque de Caxias, 192 - Jodo Monlevade -MG X
D E Fones; 0800 026 0115 & 3851-6288 - www.dasjoaomonlevade.com.br AGUA
A ce-:tas@dasjoaomonlevade.com,br / secretaria@daejoaomonievade.com.br
W -~

ASsuc. 00s USTARTOS 0 SERVE S. VT

RUA RODRIGUES ALV
35930-092, REPUBLICA JOAO MONL EVADE -MG

00726022023 -6

ROTA: 2-3-1875 DEBITO AUTOMATICO:@07260 |[“CATEGORIA/QTOE
LIGACAO: 726-0 ID. ELETRO. :003726@02 1-COM;

DESCRICAO VALOR
TARIFA AGUA 65,74
TARIFA ESGOTO 19,72/

Prezado consumidor, Informamos que neste mes acorreu uma
alteracao no seu consuno. Solicitamos que verifique possiveis
vazamentos e acompanhe seu consumo atraves da leitura do
hidrometro. Qualquer duvida entre em contato com o DAE.

Y]
E A SEGURANCA DAS INSTALACOES INTERNAS DA UNI
DADE USUARIA, SITUADAS APOS A ENTREGA DA AGUA

CART. 15)

DATA LEITURA ANTERIOR| DATA LEITRA ATt Y0 IMENTE VALOR A PAGAR
0/ Y00 T
/1203 | ey | ; 03,2003 -
LEITURA ANTERIOR|  LEITURA ATIAL CONELM: DIAS COKGIM) KEDIA
¥ o3 338 w3 78 30 15 m3
T MR DO HIDROMETRO WiTA Foi e 17 mip DATA DE INSTALACAO
AL1SNQ96735 02/03/2023 29/08/2015
Identificador da Conta de Agua - Data da Emissao da Fatura
02/00726022023-6 O1/02/2023
[ OCORRENCIA: 30-CUIDADO CAES
DRDOS D08 LLTIMOS 12 WESES PERIODO DA ANALISE: 01/01/2023 231/01/2023
MES/AKC O FONELND | DI vl T3
23[30[ 18 »56 | P74 PACS a6 e e 6.4 T8 [6.6
127202210 | 9 | 30 P,30 | NaIRITy N0 el 11 fe fa7 |ae |-
11720221691 17 | 29 B,59 | 4o 1o v pe G RA 16 |65 |as |-
10/2022 0 16 3] ,32 q”’q pmm”‘q W f_.,: i' h ‘.q (w X
09/20221691 13 | 32 b, 41 [ gz’ o de & Lo uie |
08/2022|69| 7 | 31,2 BELO/ETA DACAS 0o M i :
e7/2022[69( 6 | 29 fp. 21 gﬂ‘;ﬁmm‘* j?b’ il by fg }
06/2022|0 | 3 310,10 | 7y il g A AR T8
o TAp| 495 | 435 1134 ]340 (435 1316
o 13 | 2Pty 465 | 465 [ 17 |%7 [a5 g
04/2022|0 | 4 28 pP,14 m;, g” ) ;," U 8 g
0372022l 69) 6 | 31 fp, 19| "V ¢
02/2022)0 | 3 | 20,10
1 Turbidez(uT) 6-Flu L)
— Tmmmm—"fm’m?nmm.—-—
mm?mmr"ﬂmmmm—
L) TAFPI-Tor
E DEv.K DO USUAR VATAT,

"urasan! Q14622029 8148

GAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sortelos de scyunda feira a sdbado, ap

B74-587973563-3
15/MAR/ 2023 HORA DF 12:13:54
LOT, 11,001693-9 TERM 025807
LOCALIDADE: JDAO MONIEVADE
AG, VINCULADA: 0607

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DAE JOAO MONLEVADE - MG
VALOR DO PAGAMENTO: 85,46 »
826600000000 854604162022
303200000006 672602202318

074-587973363-3
149 VIA

Prefel(ura“f\v’!i'::icipaf de .toaoMonlevade
CONFER: COM O ORIGINAL.

Data:

28
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st e

Transagdes Pendentes

DOC ou TElSﬁ’él‘eLt;gﬁhic-o

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

2220-9
54812-X ASSOCIACAD S M J.MONLEVAD

756
4108 SICOOB CREDIMER)

BANGO SICOOR S A,

620330864

HENVWW AV Liash

1 AR I 6 TR AT B

(G336131609892081024
13/03/2023 16:13:42

U 5

CNPJ 05.783.206/0001-59

Nome favorecido ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SA =

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  31.301

Valor 8546 =

Destinagéo 0

Data transferéncia 13/03/2023 =

"D" - mesmo CNPJ

Autenticag@o SISBB  8C72884F37FD0586

Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 13/03/2023 15:52:26
JB461598 LAZARA M DA SILVA 13/03/2023 16:13:42

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

Prefeiturs ™. wicipat
COivr e

e JoaoMonlevade
COM O ORIGINAL.

Data :_05._ /_QQ__ %__
@3u0)

/Nome/Matricula

ASSInatural

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=2.7.1#/tempIate/-ZFpendencias-ZFGTPY.bb%3FdisponivelCelular-sim

27
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PREFEITURA NUNIVIF AL WVis VIV (WIN R TITETE
Secretaria Municipal de Fazenda
RUA GERALDO MIRANDA 337 , Alvorada, DAM
CNPJ: 18.401.059/0001-57
Tel.: 3138592500

E-mail:

Codigo Movimento
00001799

Coédigo Geral Data Langamento
2115/2023 0007919 17/02/2023 s 0
identificagao do Contribuinte (Nome e Enderego) CPF/CNPJ:
ASSOCIAGAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JM 05.783.206/0001-59

Ave Rodrigues Alves 395 , Republica, Jodo Monlevade - MG, 35930092

Observagbes

aor Orlge ]

TAXA EMISSAO ALVARA 10,97 21,94
P.Publico_item 18.2 10,97 |Multa
0,00
Juros
0,00
Correcédo

Autenticagio Mecanica Usuario: RENATA FERREIRA DIAS - 17/02/203 07:

Cédigo Febraban Exercicio Cédigo Movtmonto ' mluio
2285 2023 00001799 17/02/2023
Processo Cédigo Geral Data Langamento Vencimento
2115/2023 0007919 17/02/2023 30/03/2023

|dentificagéo do Contribuinte (Nome e Enderego)
ASSOCIAGAQ DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JM
Ave Rodrigues Alves 395 , Republica, Jo&o Monlevade - MG, 35930092

B1660000000- 3 | [ 21942285202-6 | [ 30330202300-5 i 14 i 00179909910 <

A DA

Prefeitura M-

it acipal de JoaoMonlevade
CONFE«c COM O ORIGINAL 3

oun 05, O B3

Assinatura/Nome/Matricula

&0

% .




13/03/2023 15:14 Banco do Brasil

Pagaménto de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL (g}

13/03/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.13.43

2220902220 ﬁ
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54,812-X

EFETUADO POR: LAZARA MARIA DA SILVA
_______ s===
Convenio PMIM - IPTU, ISSQN E OUTR <
Codigo de Barras 81660000000-3  21942285202-6
39330202300-5 ©0179909910-4
pata do pagamento 13/03/2023
valor Total 21,94»

DOCUMENTO: 931304
AUTENTICACAO SISBB:
D.175.575.817.C8C.619

Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 13/03/2023 16:02:32
JB461598 LAZARA M DA SILVA 13/03/2023 16:13:42

Transagao efetuada com Sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

(ulstura bt mcpal ge inaoMonlevade
CONFL .. wOM C ORIGINAL.
i'ﬁ;’xta‘,_0§_/.ow_ /_33__

.
P .\..n M :ulAltL;

https:/Iautoatendimenlo.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.7.1#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb"/oSFdisponiveICeIular=slm 4/8



PREFEIHURA MUNIVIFAL VE JUARY TN T
ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA GERALDO MIRANDA, 337 - ALVORADA TLLF 5 ’g
CNPJ.: 18.401.059/0001-67 <--> Tel.: 3138592500
Email: 20 2 3
02 - Boleto AS
DAM - Documento de Arrecadacao Municipal Recibo do Contribuinte
Febraban Exercicio Parcela Codigo Geral Data Emiss&o
2285 2023~ 1 0007919 17/02/2023
Inscricao Municipal A ; Data de Vencimento
0000118087 Qdr: Lote: 3010372023
Nome e Endereco de Correspondencia CPF/CNPJ:

ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE5JK83.206/0001-59
Avenida Rodrigues Alves, N° 395 - - Republica - Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930092

ndereco do Imovel

Avenida Rodrigues Alves 395 - Republica Jodo Monlevade MG
DISCRIMINACAQ DA RECEITA

TLLF ANUAL 27,43 Valor de Origem
P. PUBLICO 1921/11 10,97 79,55
TAXA PUBLICIDADE (ANUAL) 41,15 Multa
Valor de Credito Aplicado:
Juros ;
Atividade Principal: Correcao :
ASSOCIACAO
Desconto
0,00
Total
79,55 | » :
Autenticacao Mecanica Usuario: RENATA FERREIRA DIAS 17/02/2023 g b
Pagavel nas, Casas Lotéricas, Banco do Brasil, Correios, Banco Mercantil e Sicoob. N&o receber s
apbs o vencimento!

...........................................................

Febraban Exercicio Parcela Codigo Geral Data Emissdo
2285 2023 1 0007919 17/02/2023
Inscricao Municipal Numero de Controle Data de Vencimento
0000118087 4792 30/03/2023
Tdentificacao do Contribuinte (Nome e Endereco) Total :

ASSOCIAGAO DE USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JM i
Avenida Rodrigues Alves, N° 395 - - Repuiblica - Jo3o Monlevade - MG - 79.55| - ﬁ"‘
CEP: 35930092 . e

51610000000 8 | [79552265202- 4 | [30330230118 - 7 | [08702010011-8 | v

IRV

']

Y nicipal de )Od')MOynt\dﬁL
CONFt~nc COM O ORIGINAL.
t
H

Prefeitura ™

mtaQ_Z’J_/EO% /QEE
-MH”_‘Z; sinatura/Nome/Matricula 3F
~ ) E




13/03/2023 15:14

sy NGNS N KA,

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

e AU A LT YT TN AU S LA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/03/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.13.43
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO S M J.MONLEVAD
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.812-X
EFETUADO POR: LAZARA MARIA DA SILVA
=mE==s

Convenio PMIJM - IPTU, ISSQN E QUTR =
Codigo de Barras 81610000000-8 795522852024
30330230118-7 08702010011-8

13/03/2023 *

79,55 «

£t 3112 =

pata do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 931303
AUTENTICACAO SISBB:
E.Q8F.F9D.07A.08A.9B1

Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS
JB461598 LAZARA M DA SILVA

Transagao efetuada com suCesso.

13/03/2023 15:57:10
13/03/2023 16:13:42

Transagao efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

prefeitura M: iciPe

CONFE s

~(

Data:

AS t:m \ufu

https:Ilautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html'?

_O_é / Q_L /_9_3——

f\mr-\“/Md"“ cula

3| de \oaoMon\evade
v O UMGINAL

e

v=2.7.1#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb°/o3FdisponivelCeIu|ar=sim

3/8



UIFAVARREATINN
M ASSUME

24
ASSOCIACAO DOS USUARIOS DO SERVIGO DE SAUDE MENTAL DE JOAO Y2
MONLEVADE — ASSUME

5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

l
{
!
!

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS DESPESAS | COMPROVANTE PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS DATA DA
IR, .| | FOENSCEDOR BARTERIALS DOC o EMISSAO  |VALOR | DATA DA TRANSF.
ADQUIRIDOS FISCAL DODOC. | (RS) ELET.
- FISCAL
L
! Comercial Fraga Ltda | Material limpeza NF 47704 27/03/2023 | 219,68 |28/03/2023
2) Comercial Fraga Ltda | Material lanches NF. 47705 27/03/2023 | 446,58 28/03/2023
i
| 3) Elton A da Cunha Adesivos NF 104 28/03/2023 | 59,90 31/03/2023
{
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO 726,16 »
Prefeitura ¥ icipal de .lo-ﬂ')"h-':“"“‘“‘i"
CONFL COM O ORIGINAL
. I ) 0.5 ) C 18
S ,’_\:-:'f»:w!yr'w’i\iu:tv:/[‘\ﬂf,\ri::x_zla g

Téc. em Contabi (ade
CRC/MG 48.410
CPF: 764.778.606-78



RECEBEMOS DE  SUPERMERCADO FRAGA A oA A Ra ooy Sl aatbei i TiIb tie 2 D

N 47704
DATA RECEBIMENTO I CERTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 1
i
COMERCIAL FRAGA LTDA DANFE Ganipledo:"eon &6
o SUPERMERCADO FRAGA * Documento Auxiliar da Nota Fiscal
ROVAR A Eletronica
Ff \G' Rua Portugal, Numero 29 - . - Bairro Cruzeiro Celeste
ﬂ 1- SAIDA
LD LRMERC \ovs  Joao Monlevade - MG 0 - ENTRADA 1
3852 - 5292 CEP: 35931102 Fone (31)3852-5292 Ne: 47704 Pag.: 1 de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
s éRlE' 1 iy www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora,
NATUREZA DA OPERAGAO :
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS 131235291675308 - 28I0312023 09:01:17-03:00 J
INSCRIGAO ESTADUAL INSGRIGAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB CNPJ aute de no site
3628489650021 71216113000177 312303712161 13000177550010000‘77041038380780 J

DESTINATARIO - REMETENTE

OME\RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF [
ASS DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE 05783206000159 27/03/2023

NDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA

RUA RODRIGUES ALVES - 000395 REPUBLICA 35931082 27/03/2023 =
MUNICIPIO FONE/FAX TNSCRIGAO ESTADUAL

JOAO MONLEVADE 3138505663
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR:
001 2710372023 21968

10
BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUICAO UALOR ICMS DA SUBSTITUIGAQ YTOTAL DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3312 5,96 0.00 ! 237 219,68
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI /ALOR DA COFINS Y VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,04 21968 |=

( wo SOCIAL I FRETE Ic"&mso ANTT I PLACA DO VEICULO CNPICPF ]
( ENDEREGO chmo INSCRIGAO ESTADUAL J

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0) Nao informada Nao informada 0000000000 0,000 0,000
AUQ. | AUQ.
CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NeMisH |6sT| CFOP [UND. | QUANTIDADE | VUNITARIO | DESC. V.TOTAL BC.ICMS VICMS VIPI cms | P
04930 - AGUA SANITARIA MARINA 1L UN 10 20289011 | 060| 5405 | UN 4,0000 2,9900 0,00 19| = 0,00 0,00 000| 000 | 000)
50866 - DETERGENTE YPE CLEAR 500ML UN 1.0 34025000 | 060 | 5405 | UN 8.0000 2,4900 0.00 1992 | = 0.00 0,00 000| o000 | 000
71360 - FLANELA PARA LIMPEZA PREGUICA 31X44  UN 63071000 | 000 [ 5102 |UN 4,0000 2,2900 0,00 0,16 4 9,16 1,65 000 | 180 | 000
534381 - PAPEL HIG COTTON EX SOF F DP L12P11  UN 48181000 | 060 | 5405 |UN 4,0000 18,4900 0,00 73.96 | - 0,00 0,00 000 | o000 | 000
63986 - SABAO EM PO OMO LAVAGEM PERF 800G CX 34025000 | 060 | 5405 | CX 3,0000 14,9900 0.00 4497 | - 0,00 0,00 000| 000 | 000
k432 - SACO ALVEJADO PAA SAQ DOMINGOS UN 10 63071000 | 000 | 5102 | UN 4,0000 5,9900 0,00 2396 | = 23,96 3 000 | 180 | 0.00
£70311 - SACO P LIXO BYE BYE 15L 20UN UN 10 29232990 | 060 | 5405 |UN 3,0000 4,5900 0.00 1377 |- 0,00 0,00 000 | o000 | 000
h4043 - SACO P LIXO BYE BYE ROLO 100L 15UN  UN 39232990 | 060 | 5405 |UN 2,0000 10,9900 0,00 298| 0,00 0,00 000| o000 [ 000
_ Prefeiturd »

! Heigal de JogoamMoni
CONFEr~. CdM O ORBGINAL,

Data :m ___&1

Asginatura/Nome/Mat; T:T: i

=
-

|

CALCULO DO ISSON

( INSCRIGAO MUNICIPAL Fon TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SERVIGOS ]vm.on DO ISGN )

18,00% 3312 506 MHons -DEPOSITO BANCO O AG: 1503 C.C 166022 - - Trb
aprox RS. 34,19 Fedoral ¢ »mzm:«uwn .




28/03/2023 13:27 Banco do Brasil

63332813223031639012 6 b
3 O 28/03/2023 13:27:23
e | Transagoes Pendentes
Do"'c ou ’TED életr6nico ¥ 3 - a —— o d 3 LD VRN TR R e L T N W NOOT A i 0 T SIS R T
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 54812-X ASSOCIACAU 8 M J MONLEVAL
Creditado
Banco
Ageéncia (sem DV)
gonta corrente (com 166022
CNPJ 71.216.113/0001-77
Nome favorecido COMERCIAL FRAGA LTDA =
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento  32.801
Valor 21968 =
Destinagéo 0
Data transferéncia 28/03/2023 *
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticag@o SISBB  C40B3A8F11ABB236
Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 28/03/2023 13:24:42
JB461598 LAZARA M DA SILVA 28/03/2023 13:27:23
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.
‘ prefe‘cch)NFé. . COM O ORIGINAL.
Data:

AsSIr atura. Nom tricuia
JINO! e/Matrict
i

| I

https:Ilautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.8.2#Itemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdIsponiveICelulal=sim 112



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO FRAGA

0S8 PRODUTOS CONSTANTES LA NUTA FISLAL TINLELARA S RO

N° 47705

ATA RECEBIMENTO ] CERTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1

%

o

DESTINATARIO - REMETENTE

OME\RAZAO SOCIAL

ASS DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO MONLEVADE

ATA DE EMI

CNPJ / CPF
05783206000159

27/03/2023 =

COMERCIAL FRAGA LTDA DANFE Cantrole do Fisco
! SUPERMERCADO FRAGA & Documento Auxiliar da Nota Fiscal

b ~ A\ Eletrénica

\,—- Hr\b Rua Portugal, Numero 29 - . - Bairro Cruzeiro Celosto
# 1- SAIDA

OV ERMERS ao0s  Joao Monlevade - MG 0 - ENTRADA 1

62-6292  CEP: 35931102 Fone (31)3852-5292 Ne: 47705 Pag.: 1de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da N
SéR E: 1 i www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Au(oﬂzadora
NATUREZA DA OPERA PROTGCOLO:
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS 131235291675291 - 28/03/2023 00:01:17-03.00 J

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBS TRIB CNPJ ave de acesso da NIi-e para consulta de aulen cidade no site

3628489650021 71216113000177 31230371216113000177550010000477051038380620

) omama )

NDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP 'DATA DE SAIDA
RUA RODRIGUES ALVES - 000395 REPUBLICA 35031002 27/03/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL
JOAO MONLEVADE 3138505663 MG
Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR:
001 2110312023 446,58
C Q
BASE CALCULO DO ICMS VALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIGAO VALOR ICMS DA SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTO
172,38 12,07 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 446,58 | &
RAZAO SOCIAL FRETE TODIGO ANTT
( [
( ENDEREGO I MUNICIPIO J
QUANTIDADE ESPECIE MARCA ) NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
fs) Nao informada Nao informada 0000000000 15,500 0,000
ALQ. |ALIQ
CODIGO / DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NomisH |est | cFop |UND. | QUANTIDADE | VUNITARIO | DESC. V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS VIPI icms | P
(/6470 - ACUCAR CRISTAL BIGCUCAR 5KG PC 10 17019900 | 060 | 5405 | PC 2,0000 15,4900 0,00 3098 | = 0,00 0,00 0,00 | 0,00 o.oow
314591 - BISCOITO VILMA CREAM CRACKER 200G ©X 19053100 | 080 [ 8405 | CX 8,0000 3,2900 0.00 2832 |* 0,00 0,00 000 | o000 | 000
137829 - CAFE TRES CORACOES 5000 PC 10 08012100 | 000| 5102 | PC 5,0000 16,9900 0.00 8495 | = 84.95 5,95 000| 700 | 000
599177 - LEITE LONGA VIDA ITAINTEGRAL 1L UN 1.0 04012010 | 040 | 5102 |UN 24,0000 4.2900 0,00 102,96 | = 0,00 0,00 000| o000 | 000
D61418 - MANTEIGA SUACUI 500G UN 10 04051000 | 060 | 5408 | UN 6.0000 18,9900 0,00 1394 | @ 0,00 0,00 000| o000 | 000
D4594 - PAO DE SAL E DOCE FRAGA KG KG 10 19059090 | 000 | 5102 | KG 7,0000 12,4900 0,00 8743 |* 8743 6,12 000 | 700 | 000
Préfeitura Mo nicipd! de JoapMonievagie ‘
CONFE~c COM O ORIGINAL. E
Data ____05 /3 /SSB__
Ass|natura/Npme/Mal: f.uia
L L

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

Foa TOTAL DOS SERVIGOS

] BASE DE CALCULO DOS SERVICOS

]VALOR DO ISQN

DADOS ADIC!H

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
7.00%- 17238 1207 Hens ST 171,24 lsentos-
186022 - - Tobeprox RS 60,03 Federale 74,17 Estadual Fonte'IBPT -

102,66 PAGAMENTO -DEPOSITO BANCARIO- BANCO BRADESCO AG: 1503 C.C

Q
B



28/03/2023 13:27

SRR T ARG P S A RIS G AT PO M) W00 30 0 00 U VY M0 T

Banco do Brasil

Sy L VRTINS L A PR RS

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54812-X ASSOCIACAD 8 M JLMONLEVAL
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO &.A
Agéncia (sem DV) 1503 JOAD MONLEVADE

Conta corrente (com

) 166022

CNPJ 71.216.113/0001-77

Nome favorecido COMERCIAL FRAGA LTDA =
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento  32.802

Valor 446,58 *

Destinagéo 0

Data transferéncia
"C" - CPF/CNPJ

28/03/2023 =

diferente
Autenticagéio SISBB  042ECB57257EDED3
Assinada por JC684459 VALDELINO S SANTOS 28/03/2023 13:26:08

JB461598 LAZARA M DA SILVA

Transagéo efetuada com sucesso.

28/03/2023 13:27:23

Transagéo efetuada com sucesso por: JB461598 LAZARA M DA SILVA.

CONFEic COM O ORIGINAL.

Data _O:i L /

Assinatura/Nome/Mat: tu

prefeitura Municipal de JoaoMonievade

https:llautoalendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimenlo/index.html?v=2.8.2#/lemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive|Celular=sim
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MO8 DI ELTON ALV DA CUNIA 08 PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANT
~__FMISSAO; 28/03/2023 - DEST./REM.. ASSOCIACAOQ DE US

18 DA NOTA FISUAL INDICAIX) AO LADO

UARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO M - VALOR TOTAL: R$ 59,90

WECERIMENTO

IDENTIFICAG AU 1 ASSINATHRA D RECEBEDOR

NF-e
N° 000000104
SERIE 001

9.

l

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ELTON ALVES DA CUNHA »

AV GETULIO VARGAS, 4952 A - CARNEIRINHOS -
CEP:35930-003 - JOAO MONLEVADE - MG

TEL: (31)3851-7060

email@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA
| - SAIDA
N° 000000!04 £1..1.:/1
SERIE 001

T AN

CHAVE DE ACESSO

3123 0331 4150 9600 0182 5500 1000 0001 0410 4750 9517

Ita de ticidade no portal

C

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

| da NF-¢

NATURIZA D OPERACA

13123529218

PROTOCOLO DI ATTIC IRIZAGAO DI USO

3989 28/03/2023 12:03:33

CNPIZCPY

VENDA USUARIO FINAL

INSCRIGAO ESTADUAL

TNSCRICAC ESTADUAL DO SHBST TR

31.415.096/0001-82

0032684060037
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMI: 7 RAZAG SOCIAL CNPI/CPE OATA DA TMISSAC
ASSOCIACAO DE USUARIOS DO SERVICO DE SAUDE MENTAL DE JOAO M 05.783.206/0001-59 28/03/2023 =
ENDEREGO NAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA 7 ENTRADA
AVENIDA RODRIGUES ALVES, 395 REPUBLICA 35930-092 28/03/2023
MUNICTHO FONEZFAX U INSCRICAO ENTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE MG 12:01:30
CALCULO DO IMPOSTO
lTN‘_ DILCALCULO DO ICMS VALOR X IUMS BASE CALLC ICMS St msi VALOR IX ) ICMS SHBST VALOR APROX. DOS T RIMITOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
+ 0,00 0,00 0,00 0,00 12,70 59,90
OR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP ACESS. VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.90 €
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRIZUE POR CONTA CODIGO ANTY PLACA 1O VEICUILO ur CNPI/CPY
9-SEM FRETE
INDERIGO MUNICTPIO ur INSCRIGAO ESTAD<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>